Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 04.12.2012 №831
«Об утверждении схем мест временного складирования снежной массы на
территории городского округа Стрежевой» (в редакции от 03.02.2017 №90)

В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 4 Закона Томской
области от 15.08.2002 № 61-ОЗ «Об основах благоустройства территорий городов
и других населенных пунктов Томской области», на основании подпункта 17 части
2 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой, постановления Администрации
городского округа Стрежевой от 14.03.2012 № 148 «Об утверждении Норм и
правил благоустройства на территории городского округа Стрежевой»,
постановления Администрации городского округа Стрежевой от 04.12.2012 № 830
«Об утверждении Положения о порядке временного складирования снега на
территории городского округа Стрежевой», в целях обеспечения чистоты и
порядка на территории городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы мест временного складирования снежной массы на

территории городского округа Стрежевой согласно приложениям 1-11.
2. Физическим, юридическим лицам при уборке снега в течение 5 рабочих

дней обеспечивать вывоз снега на территории под временное складирование
снега по адресам: Томская область, г. Стрежевой, ул. Вахская, 103; ул.
Вахская,103а; ул. Новосибирская, 9.

3. Лицам, указанным в пункте 2 настоящего постановления, перед началом
паводкового периода в целях недопущения подтопления трансформаторных
подстанций, обеспечить вывоз снежной массы на территории под временное
складирование снега по адресам: Томская область, г. Стрежевой, ул. Вахская,103;
ул. Вахская, 103а; ул. Новосибирская, 9.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации городского
округа Стрежевой от 05.10.2009 № 646 «Об утверждении схем мест временного
складирования снежной массы на территории городского округа Стрежевой».

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой Силизнёва В.В.

Мэр городского округа                                              В.М. Харахорин

	ПОСТАНОВЛЯЮ: